ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSORCIO INTERM. SAUDE DO ALTO VALE DO ITAJAI - CIS - AMAVI
BALANCETE FINANCEIRO PARA PRESTAGAO DE CONTAS

CONTA BANCARIA: 46429
FONTE DE RECUROS: 605
RECEITA
SALDO ANTERIOR =
Rubricas Recursos
413250199050000 605

Total das Receitas

SALDO ANTERIOR =
RECEITAS DO MES =
DISPONIBILIDADE DO PERIODO =

91/ 2016

BANCO DO BRASIL - RATEIO
RECURSOS DO TESOURO - ORDINARIOS

4.846,58
No Més
1.015,93
1.015,93

Ate o Més
6.030,80
6.030,80

4.846,58
1.015,93
5.862,51

Despesas Empenhadas

Elementos No Més  Ate no Més
33903981000000 0,00 33,95

Total Emp 0,00 33,95
OP PAGAS NO PERIODO =

RESTOS A PAGAR PAGOS NO PERIODO =
DESPESAS EXTRAS PAGAS NO PERIODO =

SALDO FINANCEIRO AO FINAL DO PERIODO =

DESPESAS
Despesas Liquidadas Despesas Pagas
Elementos No Més  Ate no Més Elementos
33903981000000 0,00 59,30 3903981000000
Total Liq 0,00 59,30  Total Pago

EXECUGAO FINANCEIRA DO MES

8,60
0,00

5.853,91

26/10/2016
PAGINA:1

Resto a Pagar

No Més Ate no Més
8,60 59,30
8,60 59,30






